
Usnesení ZO ze dne 2018_03_22 č. 38 až 48.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 22. 3. 2018 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 38/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 22. 3. 2018 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 38/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 39/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 22. 3. 2018 
jako ověřovatele zápisu Čapková Dohnalová Marika DiS, Dvořák Radovan 
Hlasování o usnesení č. 39/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 40/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 22. 3. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 40/2018: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 41/ 2018 ZO bere na vědomí informaci o výsledku kontroly hospodaření 
obce za rok 2017 s výsledkem bez chyb a nedostatků.  
Hlasování o usnesení č. 41/2018: pro 10 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 42/2018: ZO schvaluje uzavření kupní smlouvy na pořízení pozemků p.p.č. 
230/48 o výměře 104 m2, p.p.č. 230/49 o výměře 252 m2 a p.p.č. 230/50 o výměře 162 m2 
oddělených geometrickým plánem č. 165-160/2017 vše v katastrálním území Chlum u Hadce 
Králové za dohodnutou kupní cenu 115.000,- Kč dle znaleckého posudku a pověřuje starostu 
podpisem kupní smlouvy.  
Hlasování o usnesení č. 42/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 43/ 2018: ZO schvaluje podání žádosti o převod pozemku p.č. 296/9 v k.ú. 
Všestary, který je ve vlastnictví ČR, do majetku obce.  
Hlasování o usnesení č. 43/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 44/2018: ZO schvaluje výpočet rozdělení dotací všestarským spolkům pro 
rok 2018 a souhlasí s uzavřením veřejnoprávních smluv dle aktuálního výpočtu dotací pro 
jednotlivé organizace. 
Hlasování o usnesení č. 44/2018: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 45/2018: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• SDH Rozběřice celkovou částku 3.472,- Kč, jako příspěvek na svoz komunálního 
odpadu po kulturních a společenských akcích a Hasičský ples konaný 3.3.2018 ve 
Střezeticích,  



Usnesení ZO ze dne 2018_03_22 č. 38 až 48.doc 

Hlasování o usnesení č. 45/2018: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 46/2018: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2018. 
Hlasování o usnesení č. 46/2018: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 47/2018: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – JSDHO 
Chlum – přilby Gallet 5ks, částka: 49.949,- Kč,  

• Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – JSDHO 
Chlum – protiprořezové boty – 3x, částka: 13.794,- Kč,  

• Jaroslav Sakař – Astraprint, IČ: 11582146, Pražská 88, 500 04 Hradec Králové – výroba 
Zpravodaje 1/2018 (650ks), částka: 10.725,- Kč,  

• Ing. Martin Šolc, IČ: 87259451, Kociánova 1689, 508 00 Hořice – aktualizace dat 
MISYS, částka: 1.200,- Kč,  

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecký 
posudek o ceně nemovitých věcí – Chlum Šafránkovi, částka: 4.876,30 Kč, 

• Aleš Turek, IČ: 67451837, Otakarova 517, 508 01 Hořice v Podkrkonoší – geometrické 
zaměření Chlum Šafránkovi, částka: 6.534,- Kč,  

• ELEKTROSUN, s.r.o., IČ: 25688553, U Zvoničky 3, 289 31 Bobnice – papírové sáčky 
FEDOG, částka: 2.069,- Kč,  

• Ladislav Srdínko - Montáž a oprava el. zařízení, IČ: 43477194, Rozběřice 74, 503 12 
Všestary – elektro topení klubovna SDH Lípa, částka: 20.633,- Kč, 

• Ladislav Srdínko - Montáž a oprava el. zařízení, IČ: 43477194, Rozběřice 74, 503 12 
Všestary – nový konvektor Všestary čp. 53, částka: 3.427,- Kč, 

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu (směs cihel, betonu,..), částka: 1.193,- Kč,  

• BSP consulting s.r.o., IČ: 27724221, Křižíkova 70, 612 00 Brno – školení BOZP, výšky, 
m. pila,…, částka: 8.974,- Kč,  

• BSP consulting s.r.o., IČ: 27724221, Křižíkova 70, 612 00 Brno – aktualizace obecní 
dokumentace o BOZP, částka: 4.840,- Kč,  

• INKA – dopravní značení Hradec Králové s.r.o., IČ: 27478866, Obránců míru 258, 503 
02 Předměřice nad Labem – dopravní značení autobusového zálivu u Rozběřic, 
částka: 7.219,- Kč.  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– náhradní žárovky – VO, částka: 3.599,12 Kč,  

• IT-Support s.r.o, IČ: 25274686, Machkova 21, 500 11 Hradec Králové 11 – počítač, 
zdroj, částka: 25.639,- Kč,  

• ENVISTONE, spol. s r.o., IČ: 25994182, U Panelárny 469, 503 02 Předměřice nad 
Labem – uložení odpadu (směs cihel, betonu,..), částka: 561,- Kč,  

• SHČMS-ÚHŠ Bílé Poličany, IČ: 68247699, Bílé Poličany 1, 544 52 Bílé Poličany – kurz 
strojníků – JSDHO Chlum, částka: 15.186,- Kč,  

• Školící středisko Autoškola EFEKT s.r.o., IČ: 27554082, Trčkova, 503 46 Třebechovice 
pod Orebem – školení řidičů SDH, částka: 7.478,- Kč,  

• BSP consulting s.r.o., IČ: 27724221, Křižíkova 70, 612 00 Brno – školení BOZP – 
obsluha plošiny, částka: 1.936,- Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2018_03_22 č. 38 až 48.doc 

• Marius Pedersen a.s., IČ: 42194920, Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové – vývoz 
odpadu ze sběrného dvora – objemný odpad, částka: 11.238,- Kč,  

• Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 42, 586 01 Jihlava – JSDHO 
Chlum – kukly a zásahové rukavice, částka: 15.829,- Kč,  

• Ing. Zdeněk Hrouda, IČ: 67480659, Všestary 199, 503 12 Všestary –  inženýrská 
činnost na akci „Park Všestarka“, částka: 11.495,- Kč,  

• VODA-TOPENÍ-PLYN, IČ: 69885150, Lípa 39, 503 12 Všestary – výměna vodárny 
v Rosnicích čp. 7, částka: 6.451,- Kč,  

• MAFRA, a.s., IČ: 45313351, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov – MF 
DNES inzerát kuchař/kuchařka do ŠJ Všestary 13.3.2018, částka: 2.371,- Kč,  

Hlasování o usnesení č. 47/2018: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 48/2018: ZO deleguje na řádnou valnou hromadu společnosti Vodovody a 
kanalizace Hradec Králové, a.s. IČ: 48172898, která se koná 5. 6. 2018, svého zástupce Ing. 
Vladimíra Fofa.  
Hlasování o usnesení č. 48/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


